
 
MODELLO “BOLLO”  

DICHIARAZIONE ASSOLVIMENTO IMPOSTA DI BOLLO 
 

Spett.le Comune di Chieti  
V Settore LL.PP. 

 
SEDE 

OGGETTO: Procedura aperta per l’appalto dei lavori di:  
RIQUALIFICAZIONE E POTENZIAMENTO PARCHEGGI PUBBLICI DEL 
TERMINAL E DEL COLLEGAMENTO PEDONALE CON IL CENTRO STORICO. 
Programma  Riqualificazione Urbana e Sicurezza delle Periferie. CUP: 
E79G18000060001 - CIG: 8144133F25 
 
Il sottoscritto_______________________________________________________________________  
nato a ____________________________________________ (Prov._____) il___________________  
residente a ________________________________ in Via _________________________n._______  
C.F. ______________________________in qualità di______________________________________  
della ditta__________________________________________________________________________  
con sede legale in ________________________Via/Piazza_________________________ n. _____  
P.IVA __________________C.F. __________________________tel. ________/_________________  
fax ____/_________ PEC:_______________________________ mail:_________________________  
con espresso riferimento all’impresa che rappresenta, ed in relazione all’affidamento di cui 
all’oggetto, consapevole della responsabilità e delle conseguenze civili e penali previste in caso 
di dichiarazioni mendaci e/o formazione od uso di atti falsi, nonché in caso di esibizione di atti 
contenenti dati non più corrispondenti a verità, oltre alle conseguenze amministrative previste 
per le procedure relative agli appalti pubblici,  
 

DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITÀ 
ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 445/2000: 

 
di aver assolto al pagamento dell’imposta di bollo mediante: (barrare la casella di interesse)  
 acquisto e annullamento del seguente contrassegno telematico (n.1):  
 
codice identificativo n. ………………………. emesso il ……………………… allegato in copia alla 
presente dichiarazione e conservato presso ……………………………………..  
In tal caso la marca da bollo deve essere applicata sulla presente dichiarazione. Si ricorda che la marca da bollo 
dovrà essere “annullata” mediante apposizione del codice CIG sulla stessa. 
 
oppure 
 

 pagamento di €.16,00 tramite F23 che si allega in copia.  
In tal caso sul modello F23 deve essere indicato l’oggetto della gara o almeno il CIG – codice tributo 456T. 
 
Il sottoscritto si impegna a rendere disponibile detta documentazione in originale a semplice 
richiesta di codesta S.A. ai fini dei successivi eventuali controlli. 
 
Data: ___________________ 

     IL DICHIARANTE 
 
 
…………………………………………… 


